ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC HƯNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA ĐẢNG ỦY, HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Từ ngày 15/01/2025 đến ngày 18/01/2025

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham dự

Người

theo

dõi

Tư

15/01

Sáng

8h00: Chủ tịch UBND xã dự

hòa giải vụ tranh chấp đất đai

thôn Quảng Nghiệp

Phòng làm việc

của CT UBND

xã

Địa chính xã Thành viên HĐ

hòa giải xã

Hoang

9h00: Chủ tịch, các PCT họp

TV UBND xã thông qua Quy

chế quản lý các công viên; các

KH phục vụ Tết Nguyên đán

Ất tỵ

Phòng làm việc

của CT UBND

xã

VP UBND xã Thành viên UBND xã,

các bộ phận có liên

quan

Nhân

Chiều

14h00: Chủ tịch UBND xã họp

rà soát hồ sơ cưỡng chế trường

hợp lấn chiếm đất đai thôn Háo

Lễ

HT UBND xã ĐC-XD xã Thành viện HĐ cưỡng

chế xã

Hoang

Năm

16/01
Sáng

7h00: Bí thư Đảng ủy, CT

UBND xã, PCT HĐND xã dự

tiếp công dân định kỳ

Phòng tiếp dân

xã

VP UBND xã Các cơ quan, đơn vị

có liên quan

Tuấn

7h00: CT UBND xã dự họp xét

đối tượng khuyết tật xã
HT UBND xã

VHXH xã Thành viên HĐ xét

khuyết tật xã

Kiều

Chiều

13h30: BT Đảng uỷ, CT UBND

xã dự Hội nghị Tổng kết công

tác Công an xã năm 2024 và

triển khai nhiệm vụ năm 2025.

Nhà văn hoá xã  Theo giấy mời của

Công an xã

Trung

14h00: PCT Thu Dự Chương

trình Tết Nhân ái – Xuân Ất Tỵ

năm 2025

NVH xã Phước

Thắng

 Theo giấy mời của

UBND huyện

Như

Sáu

17/01
Chiều

14h00: Bí thư, các PBT, các

PCT, CT UBMT xã dự ĐH Chi

bộ Trường Tiểu học số 2 Phước

Hưng

Trường Tiểu học

số 2

 Theo giấy mời của chi

bộ Trường TH 2

Thảo

14h00: PCT Thu dự Chương

trình gặp mặt trẻ em mồ côi cả

cha và mẹ trên địa bàn huyện

nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025.

HT UBND

huyện

 Theo giấy mời của

UBND huyện

Kiều

Bảy

18/01
Cả ngày

Chủ tịch, PCT Vinh chỉ đạo

công tác ra quân tổng dọn

VSMT

Hiện trường ĐC-XD xã Thành viên Tổ công

tác đứng chân các

thôn, QDC 7 thôn

Tuấn

TNMT

Sáng

7h30: PCT Thu dự khai mạc

Giải Bóng đá, bóng chuyền

TTVH

thông tin xã

VHXH xã Theo giấy mời của

UBND xã

Khoa

Chủ nhật Sáng

8h00: Bí thư, các PBT, các PCT,

CT UBMT xã dự ĐH Chi bộ

thôn Tân Hội

Nhà văn hoá

thôn Tân Hội

 Theo giấy mời của

chi bộ thôn Tân Hội

Thảo

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu các bộ phận chuyên môn, các đơn vị, Trường học và các Trưởng thôn

trên địa bàn xã tổ chức thực hiện. Trong quá trình triển khai nếu có thay đổi Văn phòng UBND xã sẽ có thông báo điều chỉnh, bổ

sung./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội, đoàn thể (p/h);

- VP Đảng ủy (p/h);

- Các bộ phận, đơn vị, Trường học, Trưởng thôn (t/h);

- Lưu: VT, VP.

TL. BÍ THƯ, CHỦ TỊCH

  VĂN PHÒNG

      Nguyễn Thành Nhân